
UCHWAŁA NR XXXIX/473/2017
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XXVII/302/2016 Rady Miasta Sandomierza z dnia 
29 czerwca 2016 r.

Na podstawie art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2016 poz. 1870 ze zm.) Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje:

§ 1. 
1. Uchyla się  uchwałę nr XXVII/302/2016 Rady Miasta Sandomierza z dnia 29 czerwca 

2016 r. w sprawie zmiany uchwały Nr LII/422/2010 Rady Miasta Sandomierza z dnia 28 lipca 
2010 r. w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 
miasta Sandomierza za I półrocze roku kalendarzowego.

2. Zapis § 2 pkt 1 lit. b) pozostaje w brzmieniu określonym w uchwale  LII/422/2010 
Rady Miasta Sandomierza z dnia 28 lipca 2010 r. w sprawie określenia zakresu i formy 
informacji o przebiegu wykonania budżetu miasta Sandomierza za I półrocze roku 
kalendarzowego.

§ 2. 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Andrzej Bolewski

Id: 9C442C01-6B82-43AB-A2F6-977774695B06. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego określa zakres i formę informacji 
o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze, informacji o kształtowaniu się wieloletniej 
prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć oraz informacji 
o przebiegu wykonania planu finansowego jednostki za pierwsze półrocze.

Niniejsza uchwała pozostawia zapis § 2 pkt 1 lit. b) w brzmieniu określonym w uchwale   
LII/422/2010 Rady Miasta Sandomierza z dnia 28 lipca 2010 r. w sprawie określenia 
zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu miasta Sandomierza za 
I półrocze roku kalendarzowego - wyszczególniając w zestawieniu planu i wykonania 
wydatków budżetu miasta  kwoty wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów 
klasyfikacji budżetowej, z wyodrebnieniem wydatków bieżących i majątkowych.

Id: 9C442C01-6B82-43AB-A2F6-977774695B06. Uchwalony Strona 1




